
UCHWAŁA NR 871/XXVII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu nr 3 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz § 2 
ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przedszkolu nr 3 w Lublinie przy ul. Kochanowskiego 5, nadaje się imię „Marii Jankowskiej”. 

§ 2.  
W związku z nadaniem imienia nazwa przedszkola brzmi: Przedszkole nr 3 im. Marii 

Jankowskiej w Lublinie. 

§ 3.  
Uchwała stanowi podstawę do dokonania zamiany w statucie przedszkola określonej w § 1. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021 r. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A9B513-0EFE-4A98-8F24-12A922BE36C6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


